II ' • it ' ' :

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
f j |! ! " I . : .i | | J : i

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ;

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

! : I
I . .

•j! j; ДУМА . . .. I
КАРЫМСКОГО MO

: i ; i • ' j ' i
Шм!• ! I - ; I

11 » • '! ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

I •*' w ' - : .. ;

(]!:•]
I; i i • i.
M.: ;

от 18.09.2013 года
14.00 часов

| : ;! № 2

i il I i 11 ':

r «Mi t 1

it'' Я Ml it ; •
-ii

Председательствует:

Секретарь: S

;Vf
! i

j! s ; 'f j

1 ..I»,! • 1 11 5 |i •
il u.. ! I : i i • ? i ii I ! [j!

i • i

• H i j И ! i
Г i 1 1 | 1 ii:!
; il ii

j I

О.И.Тихонова

i i г
М.А.Каратаева

1.11

i i ,i ' 1 ' •!,

Ш 1
— I,..

Присутствовали жители с. Карымск. i .: ij. I ; — - , i f ! !. 1

в количестве 31 человек

-м ; I

I i

: I i!
I 1 ii ' I

•M il ij
v \ I:!

j -i . - j i

| fi'.j/i
• . j
t"' ri ! <iV*

i-'i '

' ' i t !

.1 ; '!

I1 •

,. | ; | i | "11 ; '! : I I j •• ; i

I • _ ; .. I
i •

1 ;.: j . !

1.
2

Протокол публичных слушаний
Карымского сельского поселения

18.09.2013 года
14.00. часов ; ;
Место проведения: с.Карымск, ул. Набережная, д.№6а.
Присутствовало на слушании 31 человека.
Председатель слушаний - глава администрации
Секретарь * 1 • ;i '. . j

№ 2

М:
• I' ;л, г

Тихонова О.И.
Каратаева М. А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
к f

; . 1 ' 1 ; • , .i i 11 : I •! ' г" 1
Обсуждение проекта генерального плана Карымского муниципального образования.
Правил землепользования и застройки Карымского муниципального образования.

СЛУШАЛИ: главу администрации Карымского сельского поселения Тихонову О.И.
В целях приведения в соответствие генерального плана j Карымского муниципального
образования в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЭ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в ; Российской Федерации» она
ознакомила присутствующих с границами генерального плана Карымского
муниципального образования, характеристиками зон с особыми условиями использования
территории установленными в связи с размещением объектов местного значения
пЬселения. 1 j •! 'М

Выступила Голобокова М.В - депутат Думы Карымского муниципального
образования она отметила, что необходимо рассмотреть проект ; генерального плана
Карымского муниципального образования

Выступал Шумилов В.А.- специалист ЖКХ в ООО «Лессиб» - предложил
рассмотреть проект генерального плана, так как нужно-обозначить границы зон земель для промышленного производства. j Г iij ;> ! iU i

Выступала Карасева Л.А. - жительница с.Карымск подтвердила необходимость
рассмотреть проект генерального плана, так как границы поселения должны быть
обозначены для разграничения земельных участков частной собственности, производства,
строительства.

Заключение: •jf-jr
И ii;

IP ьч-

h;.-: J ! , '
• t i

Учитывая одобрение участников публичных слушаний, выраженной на проведенных
публичных слушаниях, рекомендовать проект Генерального плана и проект Правил
землепользования и застройю^^Карым^кого муниципального образования Куйтунского
муниципального района Иркутской области к утверждению.

Председатель Думы
Карымского муниципальнб
Секретарь

— I, [
t>

/Тихонова О. И./
/Каратаева М.А.

](-:•1

И :'
!• t

список
Лиц. присутствующих на публичных слушаниях по вопросам-

1. Обсуждение проекта генерального плана Карымского муниципального образования.
2.Правила землепользования и застройки Карымского муниципального образования.

18.09.2013 года
_ . • . 'Г • •- г 1 •.

• j i: | ' ••! •.: 'О;-!! с. Карымск
:»; [ j : « v in; Щ » ^ . ]

№п Фамилия, Имя, Отчество Должность1

1. Тихонова Ольга Ивановна Глава администраций
2. Привалова Ольга Ивановна ' £ • г. Главный специалист администрации
3. Гордеев Виктор Петрович Главный специалист администрации
4. Харламова Людмила Алексеевна Житель с.Карымск
5. Тюрина Галина Владимировна Ведущий специалист администрации
6. Волошенко Николай Николаевич Депутат, учитель
7. Труфанова Елена Владимировна Житель с Карымск ;т
8. Мороховец Жанна Алексеевна Депутат, директор КСКЦ \
9. Кобцева Алевтина Валерьевна Житель с.Карымск
10. Батурина Людмила Петровна Ведущий специалист администрации.
11. Голобокова Марина Владимировна Депутат, ч/п. j : ;.. г г
12. Голобокова Ирина Ивановна Депутат, Зав. Детским садом «Сказка»
13. Гордеева Тамара Федоровна Завуч по воспитательной работе
14. Николаев Андрей Григорьевич Председатель совета ветеранов
15. Кокорина Наталья Павловна Зав. Карымской сельской библиотекой
16. Зинченко Надежда Алексеевна Учитель ' i l i !
17. Максимчук Елена Викторовна Воспитатель Детского дома i >
18. Максименко Любовь Михайловна жительница с. Карымск ) : 1-
19. Максимов Сергей Иванович Житель с.Карымск
20. Луковникова Татьяна Яковлевна библиотекарь Г : | 1
21. Каратаева Мария Андреевна Ведущий специалист администрации
22. Максимчук Наталья Николаевна Воспитатель дед.сад
23. Харламов Владимир Викторович Водитель ВЧ №72526
24. Рытик Ольга Ивановна жительница с.Карымск
25. Прокопьева Валентина Николаевна жи тельница с. Карымск -- ;
26. Железняк Ирина Владимировна i жительница с. Карымск
27. Алехин Андрей Алексеевич житель с. Карымск
28. Тимофеева Валентина Владимировна жительница с. Карымск ['• j7"! •
29. Карасева Лариса Анатольевна жительница с. Карымск
30. Тимофеева Татьяна Николаевна с. Карымск ; 1
31. Колесова Ольга Михайловна / № / ' жителш'к^ с. Карымск